
LOCTITE 55 těsnící vlákno 50m 527319

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.4.2025 01:40
1/3

Henkel 
Balení 24,0000 
Množství skladem 66,00 
Rezervováno 13,00 
Kód produktu 33971 
EAN 5010266381282 

Popis produktu
Loctite 55 je vynikající univerzální závitové těsnění na kov a plast. Tvoří jej bílá
povlakovaná těsnící šňůra (polyamidový pramenec s inertní maznou pastou) o
délce 50 metrů, která se navíjí přímo z obalu na závit trubky. Tento praktický obal
umožňuje okamžité použití těsnicí šňůry, přičemž způsob takovéhoto utěsňování
umožňuje malé zpětné pootočení pro nastavení správné polohy. Při použití toho
závitové těsnění není třeba čekat na vytvrzení – potrubí je možno ihned
natlakovat.
Závitové těsnění potrubí Loctite 55 pomocí šňůry se doporučuje používat pro
válcové a kuželové závity kovových i plastových trubek, tvarovek nebo fitinek až
do velikosti 4 palců a umožňuje:
·okamžité utěsnění závitu do plného tlaku,
·naprosto bezpečný a trvalý styk s pitnou vodou,
·dokonalé utěsnění rozvodů pitné studené i teplé vody teploty do 130 °C,
·utěsnění trubkových závitů z plastu i kovu pro různé typy plynu nebo kapalin.
Těsnicí závitové vlákno Loctite 55 v praktickém aplikačním obalu je produkt, který
je připraven k okamžitému použití a rychlému utěsnění rozvodů svítiplynu, LPG,
propan-butanu, zemního plynu, kondenzátů plynu, stlačeného vzduchu nebo
mnoha kapalin a tekutin v průmyslových aplikacích. Tento chytrý způsob
utěsňování si oblíbili instalatéři a montéři po celém světě a také u nás získal tento
produkt ocenění CG – Česká kvalita pro rok 2003.
Rychlá a čistá aplikace utěsňovače – to je elegantní řešení od Loctite. Vybírejte v
eshopu Prumex.cz - premium partnera společnosti Henkel.
Technické parametry:
·Dodává se v balení: 50 m, 150 m
·Povolovací síla: nízká·Max. rozměr závitu: R4 palce·Teplotní odolnost: - 55 až +
130 [°C]
·Schválení: DVGW, KTW, NSF, GAS
Tento produkt:
·Dodává se také v balení: 50m, 150m·Získal ocenění CG - Česká kvalita pro rok
2003.·Lepený podklad: kov, plast nebo obojí·Okamžitě utěsňuje do plného tlaku
Vlastnosti:
·Technologie: polyamidový pramenec s inertní maznou pastou·Vzhled: bílá
povlakovaná šňůra·Vytvrzení: nevytvrzuje·Aplikace: závitové těsněníBezpečně
těsní:
·Plyn: -20 °C až +20 °C do 0,5 MPa
·Pitná voda: do 95 °C a 1,6 MPa
·Horká voda: 130 °C a 0,7 MPa
Pokyny pro montáž, demontáž a čištění naleznete v technickém listu produktu.
Bezpečnostní list Loctite 55 na vyžádání.
Nejste si s výběrem produktu jisti? Rádi vám poradíme, kontaktujte nás!

Lepené součásti dokonalé očistěte pomocí čističe ERGO 9190 balení 500 ml nebo
balení 150 ml

LOCTITE® 55 je určený k zajišťování a těsnění kovových a plastových trubek a
závitových potrubních dílů. Nevytvrzuje a poskytuje tak okamžité utěsnění s
plným tlakem. Ideální volba pro rychlé, snadné a spolehlivé utěsnění. Tento
produkt má schválení pro kontakt s plynem a pitnou vodou a je certifikovaný pod
NSF/ANSI, Standard 61.

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/henkel


LOCTITE 55 těsnící vlákno 50m 527319

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.4.2025 01:40
2/3

Dostupnost: 53,00 ks



LOCTITE 55 těsnící vlákno 50m 527319

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.4.2025 01:40
3/3

Parametry zboží
Výrobce Henkel 


